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PocTtoBckas obnacTtb, BonrogoHck, ynuua

YepHukosa, 19

26 000 #

PocToBckas ob6nacTb, BonrogoHck, yanua YepHukosa, 19

Ynuua

KBapTtupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOoTa NOTO/IKOB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

ObLwaa nnowanb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pazpen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

yanua YepHuKoBa

2.6 M

28 m*

8 M?

47.7 »°

7/9

NoJXunA

https://rnd.move.ru/objects/9286506889

CobCcTBEeHHUK

79885712398
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https://rnd.move.ru/volgodonsk/ulica_chernikova/
https://rnd.move.ru/arenda_kvartir/

pa3fesbHbIN
Bua 3 okHa
Ha yauuy
PeMOHT

KOCMEeTUYeCKNin

mebenb, mebenb Ha KYyXHe, CTUpaJibHaa MalllHa, X0104NNTbHUK,

JINT, MapKoBKa

OnucaHue

CLaéTcsa Ha ONUTeNbHbIN CPOK YIOTHas
KBapTUpa B XOPOLLUEM COCTOSSHUMN B LIEHTpEe
Hosoro ropogfa. B kBapTupe eCTb BCS
Heobxoammas ObITOBaA TeEXHUKA N Mebenb.
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